中标通知书

（项目编号：QTF1A250026)

  唐山百川工业服务有限公司  ：

缩进 你方于  2025年4月9日   所递交的  2025年15号线、昌平线工艺设备维保服务项目   投标文

件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

2025年15号线、昌平线工艺设备维保服务项目  

中标价格小写： 4050033 元    大写： 肆佰零伍万零叁拾叁元整

中标范围

对北京市地铁运营有限公司运营四分公司15号线、昌平线所辖工艺设备及特种工艺设备进

行日常维护保养，并对车辆维修用设备（工艺设备、特种工艺设备、工装、器具等）进行

维修。 注： （1）本项目仅含车辆维修用工艺设备、试验台附属计量、数据显示用仪表

的检定、校准、维修等工作，不包含如扭力扳手、皮带张力计、四检器等计量专用器具或

电动客车本身、场段锅炉等其他设备设施仪表的相关工作。 （2）昌平线声学在线检测系

统（MBD）因2025年维保工作含在《2024年昌平线MBD声学在线检测设备整改委托服务合同